Col. Jankovics, perg., Cu pecete regal& deteriorat6., atirnatà cu snur de mtttase
rosie si verde.

Col. Nagy I., cu insemnarea contemporan5. pe verso : Pro comitatu Byhariensi ;
e) Col. Pulszky, cu insemnarea contemporanA pe verso : comitatus de Scepus.

Astfel in text.
2 Corect : attestationis.

Corect : aggravare.
Cuvint repetat.

6 Corect apparentibus.
In facsimilul reprodus de Helmolt acest fragment lipseste ; intregit dui:a Kolossvdry-
òvdry. I, p. 180.

87 1351 decembrie 16, Buda.

Nos, Lodouicus, dei gratia rex Hungarie, memorie commendantes
tenore presentium significamus quibus expedit universis, quod comes
Mychael de Cybinyo de partibus Transsiluanis in sua et universorum civium
ac hospitum nostrorum fidelium de eadem ac ad eandem pertinentium
personis ad serenitatis nostre accedendo presentiam, nobis humiliter stu-
duit declarare quod, cum ipsi cives et hospites nostri cum rebus ipsorum
merdmonialibus ad diversas partes regni nostri procederent, per nonnullos
indebite molestarentur resque et bona eorundem calumpniose arestaren-
turi, specialiter vero in locis tributorum, licet ipsi iustum et consuetum
tributum persolverent plene et integre, per quod ipsi cives et hospites
nostri turbarentur et dampna non modica paterentur. Unde, cum nos
predictos cives et hospites nostros indebite et calumpniose per quospiam
non velimus perturban i et aggravari, volumus et vobis universis prelatis,
baronibus, comitibus, castellanis, nobilibus, officialibus et aliis cuiusvis
status et preeminentie hominibus tributa habentibus eorumque tributariis,
quibus presentes ostendentur, firmo edicto regio precipientes mandamus
quatenus predictos cives et hospites nostros de Cybinyo ac ad eandem
pertinentes, ad quascumque partes regni nostri et per quascumque vias,
videlicet sive per alpes Mezes sive per Waradinum sive autem per Deuam,
cum rebus ipsorum mercimonialibus processerint et transitum fecerint,
iustis et consuetis tributis ipsorum persolutis, sine molestia et perturbatione
aliquali abire permittatis, salvis rebus et personis, nec res et bona eorundem
indebite et calumpniose arestare2 audeatis, nec etiam aliis permittatis.
Si qui vero ex vobis aliquid actionis vel questionis contra eosdem habuerint
vel habent, in presentia iudicis et iuratorum eiusdem civitatis in medio
ipsorum exequantur iustitia mediante, ex parte quorum ipsi iustitie facient
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complementum quibuslibet querulantibus de eisdem, obtentu nostre gratie
aliud facere non audentes.